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NoBio ønsker velkommen til driftseminar 10. mai

Den 10. mai arrangeres NoBios årlige driftseminar som vil dreie seg om
faglige spørsmål knyttet til drift og vedlikehold av biobrenselanlegg i
størrrelsesområdet 200 kW til 10 MW.

Seminaret retter seg mot alle som ønsker å forbedre driftsresultatene
på eksisterende og fremtidige bioenergianlegg. Viktige målgrupper er
driftspersonell og eiere av eksisterende anlegg, personer med planer
om å etablere anlegg, konsulenter, rådgivere, byggherrer og andre som
ønsker å satse på bioenergi. 

Seminaret arrangeres på:
Scandic Oslo Airport
Ravinevegen 15
2060 Gardermoen
Tlf: 23 15 59 00
osloairport@scandichotels.com
www.scandichotels.com

Program     Påmelding

Enova forenkler støtten til varmesentraler

– Vi har i dag to støtteprogrammer for varmesentraler: Støtte til
varmesentral forenklet og Støtte til varmesentral utvidet. Med de
endringene vi gjør nå forenkler vi også det utvidete programmet, og slår
alt sammen til ett felles program, sier Enovas programsjef for bygg,
bolig og varme, Gunnel Fottland. les hele pressemeldingen her.

Avgjørende setning i TEK-veileder fjernet

Direktoratet for byggkvalitets veiledning til byggteknisk forskrifts § 14-4
om preaksepterte ytelser til energifleksible varmesystemer ble den 3.
mars opphevet midlertidig. Kort fortalt betyr dette at formuleringen om
at "energifleksible systemer må dekke minimum 50 % av normert
netto varmebehov, beregnet etter NS 3031:2014" er tatt ut av
veilederen, noe som betyr at det er forskirftens tekst som gjelder.
Denne sier at "bygning med over 1000 m² oppvarmet BRA skal ha
energifleksible varmesystemer".

Dagen etter setningen ble trukket var byggeteknisk forkrift også tema i



Stortinget. Les mer her.

Behov for 1,7 mrd. liter biodrivstoff årlig frem mot 2030

Mandag 29. februar mottok samferdselsminister Ketil Solvik-Olsen
"Grunlagsdokument for Nasjonal transportplan 2018-2029" fra
Kystverket, Statens vegvesen, Jernbaneverket og Avinor AS.
Grunnlagsdokumentet danner det faglige grunnlaget for regjeringens
videre arbeid med meldingen om Nasjonal transportplan som skal
legges frem for Stortinget våren 2017 og gjelder for 2018-2029. Les
mer.

Nordic Baltic Bioenergy: 19-21 april 2016

Nå er det ikke lenge igjen til Nordic Baltic Bioenergy-konferansen som
i år finner sted i Vilinus, Litauen. Den nordisk-baltiske regionen har den
høyeste andelen og raskeste veksten i bruk av fornybar energi i Europa
samt biomasseressurser som legger til rette for ytterligere bruk av
bioenergi. Årets konferanse vil være en plattform for å etablere
samarbeid og forbindelser mellom øst og vest. I tillegg til interessante
foredrag vil det være gode muligheter for erfaringsutveksling,
diskusjoner om rammevilkår og fremtidig markedsutvikling. På
konferansens andre dag deltar NoBio i den avsluttende paneldebatten.
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